

修正案第4号

議案第75号令和元年度宇治市一般会計補正予算（第4号）  
に対する修正案

地方自治法第115条の3及び宇治市議会会議規則第17条の規定により、見出しの修正案を別紙のとおり提出する。

令和元年12月26日

提出者 宇治市議会議員 宮本 繁夫

同 山崎 恭一

同 坂本 優子

同 山崎 匡

同 大河 直幸

同 徳永 未来

宇治市議会議長 真田 敦史 様

議案第75号令和元年度宇治市一般会計補正予算（第4号）  
に対する修正案

1. 第1条第1項中「860,500千円」を「127,700千円」に、「63,822,538千円」を「63,089,738千円」に改める。
2. 第2条を削り、第3条中「第3表」を「第2表」に改め、同条を第2条とし、第4条中「第4表」を「第3表」に改め、同条を第3条に改める。
3. 第1表を別表1のとおりに改め、第2表を削り、第3表を第2表に改め、第4表を別表2のとおりに改める。